COMUNE DI QUALIANO
Citta' Metropolitana di Napoli

Servizio Anagrafe-Migratorio anagrafeiconnme. qualiano.nait
. cambidireside quali /1
Piazza del popolo, 1 Cap:80019 Tel:081/8192221 Fax: 081/8192252  anagrafe qualiano@asmepec.it

it

UFFICIO ANAGRAFE

CANCELLAZIONE ANAGRAFICA PER IRREPERIBILITA'
(Art.11, comma 1, lettera C, D.P.R. 30 maggio 1989, n.223 come
sostituito dall'art.15, comma 3, del D.P.R. 31.08.1999,n.394)

L'UFFICIALE D'ANAGRAFE

Richiamata la legge 24 dicembre 1954, n.1228;
Richiamato il D.P.R. 30 maggio 1989, n.223;
Visto che a seguito [ ] delle risultanze delle operazioni del Censimento
generale della Popolazione;
[ ] di ripetuti accertamenti, opportunamente intervallati
quali risultano allegati al presente provvedimento;
[X] di accertata irreperibilita' (cittadini stranieri);
[ ] del mancato rinnovo della dichiarazione di cui all'art.
11, comma 1, D.P.R. 223/1989, cosi' come modificato dal
D.P.R. 17 luglio 2015,n.126 trascorsi 6 mesi dalla sca-
denza del permesso di soggiorno, previo avviso da parte
di questo ufficio, con invito a provvedere nei succes-
sivi 30 giorni;

la persona sottoindicata e' risultata irreperibile e che,pertanto,ricorrono
le condizioni di cui all'art. 11 del D.P.R. 30 maggio 1989, n. 223,per effet-
tuare la cancellazione dall'Anagrafe della Popolazione Residente;

ORDINA

la cancellazione dall'Anagrafe della Popolazione Residente, per irreperibili-
ta',ai sensi dell'art.ll,comma 1,lettera C del D.P.R. 30 maggio 1989,n.223,di:

1 MPOM MICHEAL

nato il 14/05/1974 a BO TOWN - SIERRA LEONE
cittadinanza SIERRA LEONE

Gia' residente in:

VIA DAVIDE MORGERA N. 16

e la conseguente eliminazione delle schede individuali e di famiglia, con
decorrenza dalla data odierna.

DISPONE

per il deposito del presente atto nella casa comunale ai sensi dell'art. 143
C.P.C., nonche' per la sua comunicazione in copia,

;;xﬂ al Prefetto della Provincia di

§j>d\flla Questura - Ufficio stranieri - di }b&&“Cﬁ_&

.




